


Työyhteisön haastavat tilanteet ja työyhteisösovittelu

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO ½ PV
<p>Opi kohtaamaan organisaatiossa esiintyviä ristiriitoja ja käsittelemään haastavia tilanteita rakentavasti vuorovaikutuksen keinoin. Kurssillamme opit hyödyntämään sovittlevaa työtettä, saat siihen käytännön tekniikoita ja hankit valmiuksia konfliktitilanteissa esiintyvien tunteiden käsittelyyn.</p>		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		<input checked="" type="radio"/> ETÄKOULUTUS 2.4.2025 25.3.2025
Hinta €	250 + alv 25,5%	

Lisätietoa koulutuksesta

Konfliktit ovat yksi pahimmista aikavarkaista ja ne vaikuttavat vahvasti työssä viihtymiseen. Liiketoiminnan näkökulmasta ne aiheuttavat kustannuksia, tehottomuutta ja poissaoloja. Tarttumalla jännitteisiin jo varhaisessa vaiheessa organisaatio voi saavuttaa mittavia hyötyjä liiketoiminnan tuloksen sekä työntekijöiden inhimillisen hyvinvoinnin näkökulmasta.

Saat kurssilta osaamista konfliktien ennaltaehkäisemiseen, varhaiseen puuttumiseen sekä jännitteiden käsittelyyn vuorovaikutuksen keinoin. Tulet tutuiksi sovitteluprosessin pääkohtien kanssa, opit yksilöön vaikuttamisen näkökulmia sekä psykologisia tarpeita tunteiden taustalla. Pystyt toimimaan työssäsi entistä ammattimaisemmin, kun saat käyttöösi käytännön keinoja sovittlevan työtteen tekniikoista.

Kurssi sopii HR-ammattilaisille, esihenkilöille ja sovittlevasta työtteestä kiinnostuneille asiantuntijoille.

Työyhteisön haastavat tilanteet on osa [Työyhteisön ja työhyvinvoinnin kehittäminen](#) -kurssia.

 Tulosta / tallenna (PDF)

Koulutuspäivät

2.4.2025



KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Koulutuspäivässä käsitellään seuraavia teemoja:

- Organisaation perustehtävä, rakenteet ja inhimilliset ilmiöt konfliktien taustalla
- Avoimen keskustelun tärkeys ja sovittelun hyödyt
- Mitkä ovat sovitteluprosessin pääaskeleet
- Psykologista taustaa sovittelun tekniikoiden taustalla
- Käytännön vinkkejä sovitteluun vuorovaikutukseen



KOULUTTAJAT

Kouluttajat

Saara Remes, KM, psykoterapeutti, työyhteisösovittelija, Work Design Oy



MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Ilona Nivalainen

osaamispäällikkö

ilona.nivalainen@rastorinst.fi

[050 522 2714](tel:0505222714)